
C/radni vestnik 
Gorenjske 

Leto: XIX. V Kranju, 10. avgusta 1982 Številka 21 

VSEBINA 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBClN A KRANJ: 
267. Popravek O d r u b e o viMni stroškov za tehnične preglede motornih in pri-

klopni h voigj l ier traktorjev in traktorskih priklopnikov 
Sklep o potrditvi cen prevozov v mestnem prometu 

OBČINA RADOVLJICA: 
269. Odlok o registraciji« uporabi plovnih objektov in varnostnih ukrepih na 

Blejskem in Bohinjskem jezeru 
270. Sklep o soglasju k Statutu Srednje šole za gost instvo in turizem 
271. Sklep o preimenovanju Šolskega centra Radovljica v Srednjo Solo za gostin-

stvo in turizem 
272. Sklep o sprejetju začasnih ukrepov družbenega varstva v DO Veriga Lesce 

1OZD IIO 
273. Sklep o javni razgrnitvi ZN Center Lesce 
274. Sklep o javni razgrnitvi ZN za stanovanjsko območje Zaloše 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 
SAMOUPRAVNA KOMUNALNA INTERESNA SKUPNOST OBČINE TRŽIČ: 273. 
Ugotovitveni sklep o višini stopnje, ki se združuje za vzdrževanje komunal-
nih objektov in naprav pri samoupravni komunalni interesni skupnosti 
občine Tržič za leto 1982 
SAMOUPRAVNA KOMUNALNA INTERESNA SKUPNOST OBČINE 
SKOFJA LOKA 

276. Dopolnitev ugotovitvenega sklepa 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Kranj 
267. 

P o p r a v e k 
Pri pregledu besedila odredbe o višini 

stroškov za tehnične preglede motornih in 
priklopnih vozil ter traktorjev in traktor-
skih priklopnikov, ki je bila objavljena v 
Uradnem vestniku Gorenjske št. 15 dne 
15/6-1982 pod št. 189, smo ugotovili, da je 
bil pri prepisovanju pomotoma izpuščen 
del besedila. 

Točka a /3 I . člena odredbe se pravilno 
glasi: 

3. prtljaga komad 
4. prevoz živali 
5. del. mes vozovnica 

brez prestopa 
6. del. mes. vozovnica 

z enkratnim prestopom 
7. del. mes. vozovnica 

za vse proge 
8. del. mes. vozovnica 

za vse proge — prenosna 

za tovorna motorna vozila 
z največjo dovoljeno težo 
do 6000 kg 
nad 6000 kg 

288. 

218,50 
264,50. 

Na podlagi 62. člena zakona o temeljih 
sistema cen in družbeni kontroli cen (Ura-
dni list SFRJ, št. 1080 in 38/80) in 13. člena 
odloka o pravicah in dolžnostih občinskih 
organov na področju družbene kontrole 
cen in Skupnosti za cene (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 10/81), izdaja svet Skupnosti 
za cene občine Kranj po sklepu 25. seje, 
z dne 17/6-1982 

S K L E P 
o potrditvi cen prevozov v mestnem 

prometu 
1. Alpetourju - TOZD Potniški promet 

Kranj, se potrdijo naslednje cene prevozov 
mestnem prometu; 
1. priložnostna vozovnica 9.— din 

. . . 2. priložnostna vozovnica 
&£šV s popustom 5.— dm 

2. Cene veljajo od 1/8-1982 da Ijć. 

Predsednik 
sveta Skupnosti za cene 
Viktor Poiičar, 1. r. 

Občina Radovljica 

260. 

Na podlagi 4. in 9. člena zakona o pre-
krških (Uradni list SRS, št. 12/77) in 144. 
člena statuta občine Radovljica (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 33/78) je Skupščina 
občine Radovljica na četrti seji zbora zdru-
ženega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 28. julija 1982 sprejela 

O D L O K 
o registraciji, uporabi plovnih 

objektov in varnostnih ukrepih na 
Blejskem in Bohinjskem jezeru 

SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

S tem odlokom se ureja registracija, 
uporaba plovnih objektov na Blejskem in 
Bohinjskem jezeru, način in obseg prometa 
s plovnimi objekti in varnostni ukrepi. 

Občine: Jesenice, Kranj, 
Radovljica, Škofja,Loka 

in Tržič 

2. člen 
Čolne in druge plovne objekte na Blej-

skem in Bohinjskem jezeru smejo lastniki, 
oziroma imetniki pravice uporabe upo-
rabljati samo, če so registrirani in imajo 
PLOVNO DOVOLJENJE. 

3. člen 
Čolnar, ki s čolnom opravlja javni 

prevoz potnikov, mora imeti ČOLNAR-
SKO DOVOLJENJE, katerega si pridobi 
na podlagi opravljenega izpita in zdravni-
škega spričevala. Način opravljanja izpita 
in oblika obrazca za dovoljenje se predpiše 
z navodilom upravnega organa za notranje 
zadeve SO Radovljica. To navodilo 
je potrebno izdati do 31/12-1982. 

4. člen 
Po tem odloku ni treba registrirati tek-

movalnih čolnov, kajakov, kanujev, jadrnic 
in jadralnih desk, ki jih postavljajo na 
jezero izletniki in regatni tekmovalci, čo ln 
na vesla in jadrnico, ki je na jezeru več kot 
30 dni, je uporabnik dolžan registrirati. 

Lastniki počitniških hišic in počitniških 
domov, ki postavljajo na jezero čolne ali 
druge plovne objekte, ki jin rabijo za sebe 
ali pa jih posojajo svojim gostom-turistom, 

dolžni so jih leto registrirati. 

9.— din 
9 . - din 

450,- din 

600.- din 

800.- din 

900.- din 

vsako 
5. člen 

Čolni, ki so zavezani registraciji, morajo 
biti tehnično pregledani v rokih in na na-
čin, ki je določen s tem odlokom. 

REGISTRACIJA 
6. člen 

Čoln se registrira tako, da se vpiše v re-
gister čolnov. Čoln se registrira na ime 
lastnika ali na irne imetnika pravice upo-
rabe čolna. Če je čoln last več oseb, se regi-
strira samo na ime ene osebe. 

Čoln se registrira preden se začne upo-
rabljati. Registracija pa se podaljša vsako 
leto v roku, ki ga določi upravni organ za 
notranje zadeve. 

Ne more se registrirati: 
1. Čolna, ki nima svojega pristana, ozi-

roma nima dovoljenja imetnika pravice 
uporabo pristana. 

2. Čolna, ki ni tehnično pregledan. 
3. Colna-plitvice in čolna na električni 

pogon, ki nima najnujnejše opreme za reše-
vanje potnikov iz vode in svetlobnih 
napravr za nočno vožnjo. 

4. Čolna-plitvice, Čolna na električni 
pogon ali drugega čolna za posojanje, ka-
terega lastnik oziroma imetnik pravice 
uporabe nima sklenjene pogodbe o zava-
rovanju potnikov. 

5. Čolna-plitvice ali čolna za posojanje, 
katerega imetnik pravice uporabe oziroma 
lastnik nima poravnanih vseh družbenih 
dajatev. 

6. Čolna, za katerega ni bila plačana 
predpisana taksa. 

7. Če lastnik ali voznik čolna-plitvice ni 
usposobljen za reševanje potnikov iz vode 
v primeru nesreče, oziroma, če za to ni 
fizično sposoben. 

Za opremo se šteje reševalni pas, naj-
manj 8 m dolga vrv in bela luč, katera 
mora biti na prednjem delu čolna, 

7. člen 
Prva registracija čolna in podaljšanje 

registracije se opravi na prošnjo lastnika 
oziroma imetnika pravice uporabe čolna. 

Prošnji za registracijo je trebna prilo-
žiti: 



rtBS^iSto 
j nm m v 

i« |»l»"»"" ilen)eii«tn n«zgodnt!m 
za varovanju potnikov, 

4. opotrduo o plačanih družbenih da-
jatvah, 

5. potrdilo o okoliščinah iz 1. točke 3. 
odstavka 6. člena tega odloka. 

K prošnji za registracijo čolna se mora 
priložiti listina o lastništvu čolna, oziroma 
imetnika pravice uporabe. 

8. člen 
Latnik oziroma imetnik pravice upora-

be čolna dobi registrsko tablico. 

9. člen 
Plovno dovoljenje in registrsko tablico 

odvzame lastniku oziroma imetniku pra-
vice uporabe čolna upravni organ pri ka-
terem je čoln registriran: 

— če ne zahteva v roku 6. člena tega 
odloka podaljšanje veljavnosti registracije, 

— Če se na tehničnem pregledu ugoto-
vijo hibe, ki utegnejo ogrožati varno 
plovbo, 

— če niso izpolnjeni pogoji za varen 
prevoz potnikov (3. in 4. točka 6. člena). 

10. člen 
Vsak čoln mora nositi številko z oznako 

»RA« na vidnem mestu zunanjega roba 
čolna (spredaj), na notranji strani pa po-
datke o nosilnosti čolna, izražene v številu 
oseb. 

Pri računanju števila oseb je šteti 
otroke nad 10 let starosti za odrasle osebe, 
mlajše pa po dva za eno odraslo osebo. 

S čolnom se lahko prevaža le toliko 
ljudi, za kolikor je registriran. 

Colni-plitvice morajo imeti poleg po-
datkov o nosilnosti še belo črto na boku, 
široko 5 cm in dolgo 1,50 m, ki označuje 
dovoljeni ugrez. Oddaljenost te črte od 
gornjega roba čolna določi strokovna oseba 
pri tehničnem pregledu, vpiše pa se tudi v 
plovno dovoljenje. 

11. člen 
Ce lastnik čoln odtuji, ga mora odjaviti 

pri organu, ki ga je registriral. 
Če prenese čoln z Blejskega na Bohinj-

sko jezero ali obratno, mora to prijaviti 
pri organu, ki ga je registriral. 

Odjavo čolna iz 1. odstavka tega člena, 
oziroma prijavo po 2. odstavku je treba 
vložiti v 15 dneh, od dneva, ko je nastopil 
vzrok, zaradi katerega se Čoln od javlja ali 
prijavlja. 

12. Člen 
Obvezni tehnični pregled čolna opravi 

delavec organa, ki je pristojen za registra-
cijo čolnov in strokovna oseba, ki jo določi 
ta organ. 

UPORABA PLOVNIH OBJEKTOV 

13. člen 
Na Blejskem in Bohinjskem jezeru je 

pristajanje čolnov dovoljeno le na za to 
urejenih pristajališčih. 

Prepovedano je privezovanje čolnov na 
boje, razen v urejenih pristajališčih in s 
pristankom upravljalca. 

PristajaliŠča določijo pristojne krajevne 
skupnosti, v sporazumu z drugimi uprav-
ljalci jezerske obale in turističnimi društvi. 

14. člen 
Vožnja motornih čolnov na tekoče 

gorivo je prepovedana. 
Organ, ki je pristojen za registracijo 

čolnov, lahko izda izjemno dovoljenje za 
uporabo motornega čolna na Blejskem 
jezeru za športne prireditve, za reševanje iz 
vode in vaje v zvezi z reševanjem iz vode. 

Elektromotorni čolni za prevoz obisko-
valcev Blejskega otoka morajo biti po obli-
ki, velikosti in barvi takšni, da ne kvarijo 

rajo podvnet •p«clatn«mu Uihnl(!twmu pre-
gledu zaradi zalčite jezerskih površin pred 
maščobami. 

Prepovedano je vodno smučanje na je-
zerih. V času tekmovanj je prepovedana 
vožnja vseh čolnov po tekmovalni progi in 
preko proge. 

15. člen 
Deskanje in jadranje na Blejskem 

jezeru je dovoljeno na za to dejavnost 
dovoljeni površini jezera, ki je označena z 
bojami. Deske za jadranje na vodi in ja-
drnice se lahko postavljajo na vodo samo 
na za to določenem prostoru Regatnega 
centra v Mali Zaki. 

16. člen 
Vodne poti za prevoz obiskovalcev Blej-

skega otoka in za preskrbo ter potrebne 
pristajalne naprave na kopnem in na otoku 
določi upravni organ za notranje zadeve, 
sporazumno z drugimi opravljalci jezerske 
obale in turističnim društvom. 

17. člen 
Organizacije združenega dela in društva 

ter vsi drugi, ki upravliajo z urejenimi 
kopališči, morajo poskrbeti za varnost 
kopalcev ter imeti izurjene reševalce in 
potrebno reševalno opremo. 

Za reševalno opremo se smatra reševal-
ni čoln in pasovi z vrvmi. Ta oprema mora 
biti nameščena tako, da je v primeru ne-
sreče lahko dostopna. Za reševanje utop-
ljencev organizirajo reševalno službo pri-
stojne krajevne skupnosti. 

18. člen 
Imetniki obrtnega dovoljenja za pre-

voz oseb in posojanje čolnov ali dovoljenja 
za opravljanje te dejavnosti kot postranski 

f»oklic, morajo izdati potnikom vozne 
istke oziroma potrdila o najemu čolna na 

katerem je označena cena. 
Na vseh privezovaliŠČih plitvic in čol-

nov na električni pogon morajo biti izobe-
šeni dobro vidni ceniki za prevoz na otok in 
nazaj oziroma za čas izposoje čolna. 

Ceniki morajo biti napisani s tiskanimi 
črkami višine 1 cm. 

Posojevalci čolnov morajo imeti na pri-
vezovaliŠČih razobešeno navodilo za upora-
bo posojenega čolna, najemnike čolna pa 
so dolžni opozoriti na varnost in plovni red 
preden vstopijo v čoln. 

VARNOST NA JEZERIH 

19. člen 
Čolnar, ki čolnari na Blejskem ali Bo-

hinjskem jezeru, mora biti telesno in du-
ševno zmožeto za vožnjo in imeti za to po-
trebno znanje in spretnost. Čolnar, starejši 
od 65 let, mora predložiti vsako leto zdrav-
niško spričevalo, sicer se mu odvzame čol-
narsko dovoljenje. 

Čolnar, ki je toliko utrujen ali bolan ali 
je v takem duševnem stanju, da ni zmožen 
zanesljivo voziti čolna, kot tudi kadar je 
pod učinkom mamil ali psihoaktivnih zdra-
vil, ne sme čolnariti na Blejskem in Bohinj-
skem jezeru. 

20. člen 
Čolnar ne sme čolnariti na Blejskem ali 

Bohinjskem jezeru, niti ne sme začeti čol-
nariti, če je pod vplivom alkohola. 

Štelo se bo, da je pod vplivom alkohola, 
za kogar se z analizo krvi ali krvi in urina, 
ali po kakšni dragi znanstveni metodi, 
s katero se meri količina alkohola v orga-
nizmu ugotovi, da ima v krvi več kot 0,5 
promile alkohola ali za kogar se ne (jlede na 
količino alkohola v krvi s strokovnimi pre-
gledi ugotovi, da kaže znake alkoholnih 
motenj. 

tj«rt)« k.i pr«pov« votnjo Čolnarju. J*» 
očitno, da je v takem duševnem in teles-
nem stanju (utrujenost, bolezen, učinek 
zdravil, mamil ali drugih opojnih sredstev), 
da n i zmožen za zanesljivo vožnjo s 
čolnom. 

22. člen 
Iz Blejskega in Bohinjskega jezera je 

prepovedano dvigati kakršne koli pred-
mete, se potapljati ali na kakšen drug 
način ogrožati varnost kopalcev. 

Kopanje je dovoljeno samo v urejenih 
in označenih kopališčih, ki morajo imeti 
kopališkega mojstra z opravljenim tečajem 
in zadostno količino reševalne opreme. 

23. člen 
Vožnja motornih in vprežnih vozil na 

zamrznjenih jezerih je prepovedana. Hoja 
in drsanje po zaledenelih jezerih je dovolje-
na, vendar vsakdo odgovarja za lastno 
varnost in za vse posledice, ki bi nastale ob 
nesreči. Otroci do starosti 10 let morajo biti 
v spremstvu starejših oseb. 

24. člen 
Sekanje in odvažanje ledu z Blejskega 

in Bohinjskega jezera je prepovedano. 
Sekanje ledu za varstvo obale in objektov 
in za ribiško gospodarstvo opravljajo za to 
usposobljene delovne organizacije. 

Kdor izseka led, je dolžan vidno ozna-
čiti izsekana mesta s smrekovimi vejicami 
in opozorilnimi napisi. 

KAZENSKE DOLOČBE 

25. člen 
Za kršitev določb tega odloka se kaz-

nuje za prekršek posameznik z denarno 
kaznijo do 200,- dol.000.-~ dinarjev: 

1. Kdor vozi več oseb, kot je dovoljena 
nosilnost čolna (3 odst. 10, člena). 

2. Kdor čolnari vinjen ali prevaža vi-
njene osebe, ali oddaja čoln v najem vinje-
nim osebam (20 člen). 

3. Kdor ne poskrbi za varnost kopalcev 
in nima potrebne opreme za reševanje 
(17. člen). 

4. Kdor izsekava led v druge namene in 
ne za varstvo obale, objektov ali za ribiško 
gospodarstvo (24. člen) 

5. Kdor izsekava led za varstvo obale, 
objektov ali za ribiško gospodarstvo in ne 
označi izsekanih mest (2. odst. 24. člena). 

26. člen 
Z denarno kaznijo od 100.— do 800.— 

dinarjev se kaznuje za prekršek: 
1. Kdor uporablja nerigistriran Čoln 

(2. člen) 
2. Kdor nima v čolnu predpisane re-

ševalne opreme ali svetlobnih naprav za 
nočno vožnjo (3. tč. 3. odst. 6. člena) 

3. Kdor v predpisanem roku ne odjavi 
čolna, ki ga je osvojil, ali ne prijavi spre-
memb (11. člen). 

4. Kdor ne upošteva relacije, določene 
v izjemnem delovanju za vožnjo z motor-
nimi čolni (16. člen). 

5. Kdor ne izda potnikom predpisanega 
voznega listka ali potrdila o najemu čolna 
ali ravna v nasprotju z določili 18. člena. 

6. Kdor postavlja na Blejskem jezeru 
jadrnico ali desko za jadranje zunaj dolo-
čenega prostora (15. člen). 

7. Kdor se kopa zunaj urejenih in 
označenih kopališč (2. odst. 22. člena). 

Za prekrške iz 25. člena se kaznuje 
pravna oseba z denarno kaznijo od 200.— 
do 5.000.- din, z čl. 26. pa od 100.- do 
1,000.- din. Poleg pravne osebe se kaznuje 
tudi njen odgovorni predstavnik ali delavec 
z denarno kaznijo, ki je predpisana v 25. 
oziroma 26. členu. 



I Kdor nima n« Čolnu ouiak, dolo-
čenih v l in 4. odstavku 10. Člena 
odloka. 

w 

tega 

2. Kdor pri staja na kraju, kjer to ni 
dovoljeno in kdor privezuje čoln na bojo 
(13. člen) 

3. Kdor pušča čoln brez nadzorstva in 
nepriklenjenega (13. člen) 

4. Kdor vozi motorni Čoln na tekoče 
gorivo brez dovoljenja ali smuča na vodi ali 
ima v elektromotornem čolnu motor na 
tekoče gorivo (14. člen) 

5. Kdor vozi po tekmovalni progi v času 
veslaških tekmovanj (14. člen) 

6. Kdor vozi motorno ali vprežno vozilo 
po zamrznjenem jezeru (23. Člen). 

7. Kdor krši določbe 1. in 2. odstavka 
24. člena 

28. člen 
Pooblaščene osebe smejo izterjati de-

narno kazen iz 27. čl. na kraju samem. 
Za pooblaščene osebe se štejejo: milič-

niki, komunalni redarji in čuvaji parkov. 

29. člen 
Predlog za uvedbo postopka za prekrške 

po tem odloku daje upravni organ za no-
tranje zadeve. 

Tržna inšpekcija je dolžna nadzirati 
izvajanje določil 18. člena tega odloka in 
kršilce predlagati v postopek sodniku za 
prekrške. 

KONČNE DOLOČBE 

30. člen 
Ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o registraciji plovnih objektov 
in varnostnih ukrepih na Blejskem in 
Bohinjskem jezeru (Uradni vestnik Go-
renjske, št. 8/74). 

31. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 34-6-74-5/82 
Datum: 28/7-1982 

Predsednik 
Boris Šetina 

iKMtta«. » • lldUlIl« «» UMtitit Jenarr. i/xi».ra»« vn«.)u (Uradni U«t RKH, »t. 
11/80) In 143. Člena statuta občine Radov-
ljica (Uradni vestnik Gorenjske *t. 33/7«, 
34/81) je skupščina občine Rad vljica na 
ločenih sejah zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitične-
ga zbora dne 28. julija 1982 sprejela 

270. 

Na podlagi 2. odstavka 155. člena zako-
na o usmerjenem izobraževanju (Uradni 
list SRS, št. 11/80) in 143. člena statuta 
občine Radovliica (Uradni vestnik Gorenj-
ske, št. 22/78, 34/81) je skupščina občine 
Radovljica na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopo-
litičnega zbora dne 28. julija 1982 sprejela 

S K L E P 
o soglasju k statutu Srednje šole 

za gostinstvo in turizem 

1. 
Zbor združenega dela, zbor krajevnih 

skupnosti in družbenopolitični zbor dajejo 
soglasje k statutu Srednje šole za gostin-
stvo in turizem. 

2. 
Sklep začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 022-3/82-1/1 
Datum: 29/7-1982 

Predsednik 
B. Šetina 

S K L E P 
o preimenovanju Šolskega centra 

Radovljica v Srednjo Solo 
za gostinstvo in turizem 

1. 
S tem sklepom se preimenuje Šolski 

center Radovljica, ustanovljen z odločbo 
Skupščine občine Radovljica, številka 
022-4/73-1 z dne 31. 1. 1973, v Srednjo šolo 
za gostinstvo in turizem. 

2. 
Sedež šole je na Bledu, Prešernova ce-

sta Št. 32. 

3. 
Šola ima naslednje enote: 
1. Gostinska šola: 
— za izobraževalne programe strežbe 

in kuharstva za mladino; 
— za izobraževalne programe za izo-

braževanje delavcev ob delu za pridobitev 
in izpopolnjevanje strokovne izoDrazbe za 
gostinske poklice; 

— organiziranje strokovnih tečajev in 
seminarjev za zainteresirane občane iz 
osnovne dejavnosti gostinske šole. 

2. Ekonomska šola: 
— za izobraževalni program poslovno-

finančne dejavnosti za mladino pod peda-
goškim vodstvom Ekonomsko-administra-
tivnega šolskega centra Kranj; 

— organiziranje strokovnih tečajev in 
seminarjev za zainteresirane občane iz 
osnovne dejavnosti ekonomske šole. 

3. Dom učencev: 
— za vzgojo in oskrbo učencev v domu; 
— za nuđenje šolskih malic učencem in 

delavcem šole. 

Ta sklep začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 022-3/82-1/1 
Datum: 29/7-1982 

Predsednik 
Boris Šetina 

272. 

Upoštevajoč pobudo in na podlagi 617. 
in 618. člena Zakona o združenem delu 
(Uradni list SFRJ, št. 53/76) 1. in 9. člena 
Zakona o sprejemanju začasnih ukrepov 
družbenega varstva, samoupravnih pravic 
in družbene lastnine (Uradni list SRS, št. 
32/80) ter 148. člena statuta občine Radov-
ljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 33/78 
in 34/81) je Skupščina občine Radovliica 
na seji zbora združenega dela na predlog 
Izvršnega sveta sprejela dne 28. 7. 1982 
naslednji 

S K L E P 
o sprejetju začasnih ukrepov 

družbenega varstva v DO Veriga 
Lesce TOZDTIO 

1. Ugotovi se, da so v DO Veriga Lesce, 
TOZD TIO nastale motnje v samouprav-
nih odnosih in da so oškodovani družbeni 
interesi s tem: 

»v« tnH«»7nT? i> i r „ %«talon« o »jmjtinian)« /farnim tikrepov 
družbenega varstva, samoupravnih pravic 
in družbene lastnine). 

b) ker niso bila smotrno uporabljena 
produkcijska sredstva TOZD in zanjo in-
vestiranih sredstev drugih TOZD in vzpo-
redno s tem ogrožena materialna in social-
na varnost delavcev v TOZD, v posledici pa 
tudi v drugih TOZD (člen 620 točka 2. in 
3.ZZD). 

c) kar so bili delavci TOZD nepopolno 
obveščeni o vprašanjih in odnosih, ki so 
pomembni za uresničevanje njihovih pra-
vic (člen 619 točka 6. ZZD). 

2. V DO Veriga Lesce TOZD TIO se 
zato izvedejo naslednji začasni ukrepi 
družbenega varstva: 

a) odstavi se individualni poslovodni 
organ TOZD Avsenik Anton, 

b) imenuje se individualni organ TOZD 
Šiftar Drago, ki prevzame vse pristojnosti 
individualnega poslovodnega organa ter 
pravice in obveznosti, ki izhajajo iz Ustave 
in veljavnih predpisov ter iz usmeritev DO 
in IS Radovljica 

c) začasno se omeji uresničevanje sa-
moupravnih pravic delovnih ljudi v TOZD 
TIO s tem, da se: 

— delavskemu svetu TOZD odvzamejo 
pravice odločanja o delovnih razmerjih 
delavcev v TOZD (zlasti pravica razpore-
janja delavcev), 

— delavskemu svetu TOZD odvzamejo 
pravice odločanja o osebnih dohodkih, ki so 
določene v pravilniku o osnovah in merilih 
za razporejanje čistega dohodka in delitev 
sredstev za osebne dohodke, 

— komisiji za delovna razmerja TOZD 
odvzamejo pravice odločanja o delovnih 
razmerjih 

d) samoupravne pravice in dolžnosti, 
omejene s točko c), se v celoti prenesejo v 
odločanje individualnemu začasnemu or-
ganu TOZD. 

V odločanje individualnega začasnega 
organa se prenese tudi pravica odločanja v 
disciplinskem postopku na drugi stopnji. 

3. Skupščina občine nalaga začasnemu 
individualnemu poslovodnemu organu rea-
lizacijo zlasti naslednjih prednostnih na-
log: 

— izpeljava kratkoročnih ukrepov 
sprejetega sanacijskega programa, 

— dopolnitev sanacijskega programa 
z: dolgoročnimi ukrepi, dohodkovnim ter 
finančnim ovrednotenjem kratkoročnih in 
dolgoročnih ukrepov, 

— v okviru tako dopolnjenega progra-
ma takoj pričeti z izvajanjem dolgoročnih 
ukrepov, 

— izpeljava delitve po delu in rezulta-
tih dela v skladu s sprejetimi samouprav-
nimi akti, pri čemer je potrebno dati pred-
nost merjenju količine in kakovosti dela, 

— ureditev svobodne menjave dela 
med TOZD in DSSS na podlagi točno do-
ločenih programov nalog, 

— preveri in racionalizira notranjo 
organizacijo dela (racionalno zasedenost 
del in nalog, razmerje med proizvodnimi in 
neproizvodnimi deli in nalogami, upošte-
vajoč pri tem tudi zasedenost del in nalog, 
ki se za TOZD opravljajo v DSSS). 

4. DO Veriga Lesce TOZD TIO zastopa 
individualni začasni organ, ki je tudi njen 
podpisnik. 

5. Začasni ukrep družbenega varstva se 
izreče za dobo enega leta. 

Imenovanje individualnega začasnega 
organa se vpiše v sodni register. 

6. Izvršni svet SO Radovljica bo ves čas 
trajanja začasnih ukrepov spremljal njiho-
vo uresničevanje. 

7. DO Veriga Lesce TOZD TIO je dolž-
na nositi stroške, vezane na delo indivi-
dualnega začasnega organa. 

Individualni začasni organ prejema v 
času opravljanja funkcije nadomestilo OD 
po osnovah in merilih, ki veljajo za indivi-
dulanega poslovodnega organa v TOZD. 



r j /Jr M / j MM* / s/MM m 
S//HT d / s p * 7 a Mp se oAjs ti 
v Uradnem ve&tmku Goi«n}skc. 

Številka: 023-2/82-1/1 
Radovljica, 29/7-1982 

Predsednik ZZD 
E r n e s t N o č , 1. r. 

273. 

Na podlagi 169 člena Statuta občine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
33/78) in na podlagi 11 člena Zakona o ur-
banističnem planiraniu (Uradni list SRS, 
št. 16/67, 27/72 in 8/78) je Izvršni svet 
Skupščine občine Radovljica na 13 seji dne 
20/7-1982 sprejel naslednji 

S K L E P 
o javni razgrn i tv i osnutka 
zazidalnega n a č r t a Lesce 

i. člen 
Osnutek zazidalnega načrta Lesce, ki ga 

je izdelal Zavod za urbanizem Bled, št. 
proj. 592/81, junij 1981, se javno razgrne. 

2 člen 
Zazidalni načrt se razgrne v avli Skup-

ščine občine Radovljica in v prostorih Kra-
jevne skupnosti Lesce. 

3. Člen 
Občani, organizacije združenega dela, 

družbeno-politične organizacije, krajevna 
skupnost in samoupravne interesne skup-
nosti lahko v času javne razgrnitve dajejo 
pripombe in predloge k razgrnjenim 
variantam zazidalnega načrta. 

Strokovna služba pri Komiteju za ur-
banizem, gradbene m komunalne zadeve 
SO Radovljica in Zavod za urbanizem Bled 
dajeta pojasnila k načrtu. 

4. člen 
Javna razgrnitev osnutka zazidalnega 

nčrta Lesce traia 30 dni od dneva objave v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-3/78-1 
Datum: 28/7-1982 

Predsednik IS: 
J a n e z Smole 

\ v 

/ / / 
Na podlagi člena Statuta občine 

Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
33/78) in na podlagi 11. člena Zakona o ur-
banističnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16/67, 27/72 in 8/78) je Izvršni svet 
Skupščine občine Radovljica na 13. seji dne 
20/7-1982 sprejel naslednji 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka 
zazidalnega načrta Zaloše 

1. člen 

Osnutek zazidalnega načrta Zaloše, ki 
ga je izdelal Zavod za urbanizem Bled Št. 
proj. 661/82, junij 1982 se javno razgrne. 

2. člen 
Osnutek zazidalnega načrta Zaloše se 

razgrne v prostorih Krajevne skupnosti 
Podnart. v avli Skupščine občine Radovlji-
ca ter v prostorih Stanovanjske zadruge 
DOM Radovljica. 

3. člen 
Občani, organizacije združenega dela, 

družbenopolitične organizacije, krajevna 
skupnost in samoupravne interesne skup-
nosti, lahko v času ^avne razgrnitve podajo 
svoje predloge in pripombe na osnutek tega 
urbanističnega dokumenta. Strokovna 
služba pri Komiteju za urbanizem, grad-
bene in komunalne zadeve SO Radovljica 
in Zavod za urbanizem Bled dajeta pojas-
nila k načrtu. 

m\ V**«*-? S * 

SšmouMm Jko/nunaJm /at&jvsne drUp. 
noett očitne Tr f t f , bodo v (etih 1982- i&ak 
združevali v Samoupravni komunalni 
interesni skupnosti občine Tržič sredstva 
po stopnji 0,6 na BOD nepovratno iz do-
hodka, oziroma od 1 8. do 31. 12. 1982 po 
stopnji 1% na BOD nepovratno iz dohodka, 
za vzdrževanje komunalnih objektov in 
naprav. 

3. 
Udeleženci, ki so sklenili samoupravni 

sporazum in aneks k samoupravnemu spo-
razumu iz 1. in 2. točke tega sklepa, zdru-
žujejo sredstva po skupni stopnji 2,05% na 
BOD nepovratno iz dohodka za vzdrževa-
nje komunalnih objektov in naprav. 

Navedena sredstva se izločajo ob vsa-
kem izplačilu OD, uporabljajo pa 3e za 
dogovorjene namene po posameznem 
programu. 

4. 
Z dnem, ko začne veljati ta ugotovitve-

ni sklep, prenehata veljati ugotovitvena 
sklepa o višini stopnje, ki se združuje za 
vzdrževanje komunalnih objektov in na-
prav skupne rabe pri Samoupravni komu-
nalni interesni skupnosti občine Tržič (Ur. 
V. G. št. 36/81 in 18/82). 

5. 
Ta sklep začne veljati osmi dan po ob-

javi v Uradnem vestniku Gorenjske, upo-
rablja pa se od 1/8-1982 dalje. 

Številka: 30/1057-82 
Datum: 30/7-1982 

Samoupravna komunalna 
interesna skupnost 
občine Tržič 
Predsednik skupščine: 
J a n e z MegliČ 

4. člen 
Osnutek zazidalnega načrta Zaloše se 

javno razgrne po objavi v Uradnem vest-
niku Gorenjske za dobo 30 dni. 

Številka: 350-3/77-1 
Datum: 28/7-1982 

Predsednik IS 
J a n e z Smole 

276. 

Samoupravna 
komunalna interesna 

skupnost občine 
Škofja Loka 

Predpisi samoupravnih organov 

Samoupravna 
komunalna interesna 
skupnost občine Tržič 

275-

Na podlagi 14. člena Zakona o komu-
nalnih dejavnostih (Ur. list SRS 8/82) in 
26. člena Statuta Samoupravne komunal-
ne interesne skupnosti občine Tržič (Ur. 
V. G. št. 16/77) ter 4. in 10. člena Samo-
upravnega sporazuma o temeljih planov 
SKIS občine Tržič za obdobje 1981-1985 
je skupščina SKIS občine Tržič na svoji 
). in 3. skupni seii obeh zborov II. dele-
gatske skupščine dne 17/12 1981 in 22/6-
1982 (Ur. V. G. št. 36/81 in 18/82) sprejela 

UGOTOVITVENI SKLEP 
o višini stopnje, ki se združuje 

za vzdrževanje komunalnih objektov 
in naprav pri samoupravni komunalni 

interesni skupnosti občine Tržič \P 
za leto 1982 

1. 
Udeleženci, ki so sklenili samoupravni 

sporazum o temeljih plana Samoupravne 
komunalne interesne skupnosti občine 
Tržič, bodo v letu 1982 združevali v Samo-
upravni komunalni interesni skupnosti 
občine Tržič sredstva po stopnji 1,05% na 
BOD nepovratno iz dohodka za vzdrževa-
nje komunalnih objektov in naprav skupne 
rabe. 

2. 
Udeleženci, ki so sklenili aneks k sa-

moupravnemu sporazumu o temeljih plana 

DOPOLNITEV UGOTOVITVENEGA 
SKLEPA 

Ugotovitveni sklep o sprejetju samo-
upravnega sporazuma o temeljih plar.a 
samoupravne komunalne interesne skup-
nosti Škofja Loka za obdobje 1981-1985 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 30/80) se 
dopolni in pravilno glasi: 

Izvršilni odbor Občinske samoupravne 
komunalne interesne skupnosti Škofja 
Loka je na podlagi pregleda podpisnikov 
ugotovil, da je 12.591 zaposlenih ali 86,4% 
vseh zaposlenih v občini Škofja Loka pod-
pisalo 

— Samoupravni sporazum o temeljih 
piana samoupravne komunalne interesne 
skupnosti za obdobje 1981-1985 in 

- Samoupravni sporazum o temeljih 
planov občinske komunalne interesne 
skupnosti - enota za stavbna zemljišča — 
Škofja Loka za obdobje 1981 85 

in da sta s tem sklenjena oba samo-
upravna sporazuma. 

Škofja Loka, dne 9/6-1982 
Predsednik IO 
Anton Rakovee s. r. 


